泉港健办〔2020〕7号
泉港区全民健身活动领导小组办公室关于
举办泉港区第届八全民健身运动会暨

第四届少儿跆拳道比赛的通知

各镇人民政府、山腰街道办事处，区直机关各单位，山腰盐场，各相关企事业单位：

为全面贯彻党的十九大提出的“广泛开展全民健身活动，加快推进体育强国建设”的新要求，认真落实全民健身国家战略和《泉港区全民健身实施计划（2016-2020年）》，进一步推进我区全民健身运动的广泛深入开展，倡导全民健身，营造重视体育、支持体育、参与体育的社会氛围，普及跆拳道运动，提高跆拳道运动竞技水平。经研究，决定举办泉港区第八届全民健身运动会暨第四届少儿跆拳道比赛。现将有关事项通知如下：

一、主办单位

泉港区全民健身活动领导小组办公室

泉港区文化体育和旅游局

二、承办单位

泉港区跆拳道协会

三、协办单位

骄子体艺运动俱乐部

泉港悦享运动中心

四、指导单位

泉港区武术协会

五、比赛时间

2021年1月1-2日

六、比赛地点

泉港万星广场四楼悦享运动中心

七、参加对象

泉港区跆拳道协会团体会员单位

八、项目设置

	 组别
	预决赛章节

	幼儿组
	太极1章

	儿童组
	太极2章

	少儿组
	太极3章

	少年组
	太极4章

（一）品势
1.个人：分男、女组
（二）竞技

1.幼儿组

男子：19kg、21kg、+23kg

女子：17kg、19kg、+21kg
2.儿童组
男子：23Kg、25Kg、27Kg、30Kg、+32Kg；

女子：21Kg、23Kg、25g、27Kg、+30Kg；

3.少儿组
   男子：25Kg、27Kg、30Kg、32Kg、+35Kg；
   女子：23Kg、25Kg、27Kg、29Kg、+32Kg；

4.少年组

男子：35Kg、40Kg、45Kg、+50Kg；

女子：33Kg、38Kg、43Kg、+48Kg；

（三）男女混双品势（自选一至八章）

1.幼儿组（男女运动员各1人）

2.儿童组（男女运动员各1人）

3.少儿组（男女运动员各1人）

4.少年组（男女运动员各1人）

九、组别年龄

1.幼儿组2012年1月1日以后出生；
2.儿童组2011年1月1日至2010年12月31日；

3.少儿组2009年1月1日至2008年12月31日；

4.少年组2007年1月1日至2006年12月31日。

十、竞赛办法

1.个人品势：进行个人PK赛。

2.竞技：采用国家体育总局最新审定的《中国跆拳道竞赛规则》，实行单败淘汰赛制。比赛采用个人对抗赛，每场比赛进行两个回合，每回合进行1分钟30秒，局间休息20秒。级别报名不足2人，允许该级别运动员升级别比赛。

3.竞技每人只能参加一个级别的比赛，不得跨级、跨组比赛。

十一、报名时间及方式

请各参赛代表队将报名表(电子档)于2020年12月10日前发送至邮箱:272515191@qq.com；另于12月10日前上交参赛运动员电子版身份证或本人户口簿页（各代表队资料应压缩后统一发至指定邮箱），并交二寸彩色照一张（蓝色、统一备注姓名）、不明之处请联系唐子明电话：15880796221）。

十二、报到

1.领队会议时间：1月1日14：30

2.称重时间：1月1日下午16：00

3.运动员报到时间：1月2日上午8：00

4.报到地点：万星四楼悦享运动中心

十三、名次录取与奖励

1.各单项及团体项目比赛前3名颁发奖牌、证书，前8名颁发证书。

2.设个人品势男、女“最佳技术奖”奖，颁发奖杯；

3.设竞技比赛男、女“最佳技术奖”奖，颁发奖杯；

4.设混双品势比赛“最佳技术奖”奖，颁发奖杯。

十四、其他注意事项

1.请承办单位做好比赛期间疫情防控工作，制定赛事疫情防控应急预案，并于赛前一周报送至区全民健身活动领导小组办公室。

2.所有参赛人员进入场馆必须主动配合检测体温和主动亮八闽健康码，体温低于37.3℃并且八闽健康码呈绿色的方可进入场馆参加比赛。
3.参赛运动员自行准备并必须穿着符合规则的道服、护齿、护裆、护臂、护腿、头盔、护具、面罩等(矫正牙齿带牙套的运动员不能参加竞技比赛)。

4.参加跆拳道竞技比赛运动员必需提供县级以上医院出具的心电图(一年内有效)。一旦出现重大意外伤害事故，承办单位将采取相应急救措施。

5.召开组委会技术会议及竞技比赛抽签工作，各代表队报到时须向大会上交心电图、保险证明和参赛意外伤害免责协议书，否则不予参赛。未提交保险、心电图及体检不合格者不得参加比赛。

6.运动员须向大会提交项目报名表，称重、检录均须同时带上本人的身份证原件和参赛卡，严禁冒名顶替，虚报年龄等弄虚作假行为。如发现违反规定者，取消该参赛单位所有名次及得分。

7.运动员保险由承办单位统一办理。

十五、本规程最终解释权属承办单位，未尽事宜另行通知。

附件：泉港区第八届全民健身运动会暨第四届少儿跆拳道比赛报名表

                  泉港区全民健身活动领导小组办公室

                         2020年10月19日
附件

泉港区第八届全民健身运动会暨第四届少儿

跆拳道比赛报名表

团队名称：                           领  队 ：

教    练：                           项  目 ：

	序号
	姓 名
	性别
	出生年月
	身份证号
	组别
	所报项目∕级别

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

注：请按各个项目分开填写（竞技、品势、男女混双）

负责人签名：                   代表（团）队盖章：

年    月   日

抄送：泉州市全民健身活动领导小组，泉州市体育局。

泉港区全民健身活动领导小组办公室         2020年10月19日
PAGE
-- 1 --